Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

№ 693/01.11-05

ПРИКАЗ
Кемерово

29 августа 2023 г.

О зачислении лиц по договорам на
оказание платных образовательных услуг,
в соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 22 от 28.08.2023 г.

На основании поданных личных документов, успешно выдержанных
вступительных испытаний и по факту заключения договора о платном
обучении на условиях полного возмещения установленной стоимости
обучения

приказываю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета
хореографии очной формы обучения на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 52.03.01 «Хореографическое искусство»
Профиль: «Балетмейстер, преподаватель хореографических дисциплин»
- со сроком обучения 4 года
1.175-658-443 14 218 бал.

Направление подготовки: 52.03.02 «Хореографическое
исполнительство»
Профиль: «Артист-танцовщик ансамбля народного танца, педагог-репетитор»
- со сроком обучения 3 года
1.158-618-782 15 184 бал.

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета
хореографии заочной формы обучения на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная
культура»
Профиль: «Руководитель хореографического любительского коллектива,
преподаватель»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 162-331-576 42
2. 134-655-020 45
3. 169-806-838 28

262 бал.
240 бал.
238 бал.

2

4. 196-817-948 45 230 бал.
5. 159-107-042 55 228 бал.
6. 197-243-465 01 224 бал.
7. 205-821-603 35 220 бал.
8. 194-586-137 17 219 бал.
9. 150-367-856 64 211 бал.
10. 153-486-002 59 200 бал.
11. 168-932-450 10 197 бал.
12. 180-270-158 40 187 бал.
13. 192-818-296 08 183 бал.
14. 174-996-693 53 160 бал.

И.о. ректора

Ответственный секретарь ПК Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56